
- 1 - 
 

MINISTERO DELLA DIFESA 

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante “Codice dell’ordinamento 

militare” e successive modifiche e integrazioni, in particolare, il Titolo II del Libro 

IV, concernente norme per il reclutamento del personale militare; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante “Testo 

unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento militare” e 

successive modifiche e integrazioni, in particolare, il Titolo II del Libro IV, 

concernente norme per il reclutamento del personale militare; 

VISTO il Decreto Ministeriale 16 gennaio 2013 – registrato alla Corte dei conti il 1° marzo 

2013, registro n. 1, foglio n. 390 – concernente, tra l’altro, la struttura ordinativa e 

competenze della Direzione Generale per il Personale Militare; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 REG2024 0200592 del 28 marzo 2024, e 

successive modifiche, emanato dalla Direzione Generale per il Personale Militare 

con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

l’ammissione al 27° corso biennale (2024–2026) di 300 Allievi Marescialli 

dell’Aeronautica Militare; 

VISTO i Decreti Dirigenziali n. M_D AB05933 REG2024 0272165 del 6 maggio 2024 e n. 

M_D AB05933 REG2024 0380085 del 26 giugno 2024 emanati dalla Direzione 

Generale per il Personale Militare, con i quali è stata nominata la Commissione 

Esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTA -OMISSIS-; 

ACQUISITO il verbale e le graduatorie finali di merito dei candidati idonei al citato concorso 

redatti dalla competente Commissione esaminatrice al termine dell’attività 

concorsuale;  

RITENUTO pertanto necessario procedere all’approvazione delle suddette graduatorie finali di 

merito con contestuale dichiarazione dei vincitori e ammissione degli stessi alla 

frequenza del 27° corso biennale; 

VISTO l’articolo 1 del Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 DE12024 0000835 del 9 

agosto 2024, con il quale gli è stata attribuita la delega all’adozione di taluni atti di 

gestione amministrativa in materia di reclutamento del personale delle Forze 

Armate e dell’Arma dei Carabinieri, tra cui i decreti di approvazione e di modifica 

delle graduatorie di merito; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

Sono approvate le seguenti graduatorie finali di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, 

per l’ammissione al 27° corso biennale (2024-2026) di 300 Allievi Marescialli dell’Aeronautica 

Militare, ripartite per le Categorie/Specialità come di seguito indicate: 

 

 

 



   

 

   

- 2 - 
 

CATEGORIA/SPECIALITÀ OPERAZIONI/CONTROLLO SPAZIO AEREO E 

METEOROLOGIA 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

1 TARSI FEDERICO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

2 ANDERLUCCI BEATRICE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

3 ARCESE ILARIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

4 PALAZZI GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

5 BASCIU MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

6 ROTONDO MARCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

7 BATTELLOCCHI MATTIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

8 RUOTOLO GABRYEL -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

9 BARBAGALLO MARIA ELENA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

10 MARINACI ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

11 BERNABEI MARIKA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

12 LIGRANI LUDOVICO PIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

13 SAGLIOCCO EDUARDO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

14 ARCERI GILDA MARIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

15 CERON ANGELA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

16 ORLANDO MARIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

17 SCOPPETTA FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

18 PUCCI LUDOVICA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

19 SEMINARA GIUSEPPE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 MANIGRASSO GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

21 PIERSANTELLI ADIAN -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

22 NOVELLI MARCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

23 MARROCU DAVIDE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

24 DENORA BIAGIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

25 BELLITTO DANIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

26 TROVATO ALESSIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

27 COPPOLA ANNAGRAZIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

28 BRUNETTI 
FRANCESCO 

COSTANTINO 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

29 PERILLI PAOLO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

30 CERVONE CHIARA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

31 SIRACUSA KLELIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

32 PINCO ANDREA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

33 MAGGIORE LUCA GIORGIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

34 MARTINO DAVIDE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

35 D'IGNAZIO GIORGIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

36 PISANO FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

37 MIZZI GIUSEPPE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 3 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

38 CAPRETTI LEONARDO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

39 DI VINCENZO ALESSIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

40 GALLETTA GIANLUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

41 MARCHESE 
CHIARA 

IMMACOLATA 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

42 NOVARA VINCENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

43 NIEDDU CRISTIAN -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

44 SERRANO MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

45 GNAI GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

46 MANIGLIO DAVIDE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

47 DIMAURO MARCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

48 CASTORINA SALVATORE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

49 SERAFINO PIERPAOLO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

50 CALABRESE ARIANNA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

51 OLIVIERO MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

52 DOMINICI FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

53 CHERCHI ELENA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

54 NENNA 

ALBERTO 

MICHELE 

EMANUEL 

-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

55 VERDOLINI MARTINA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

56 PELLEGRINO DEMETRIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

57 COLAFIGLIO VINCENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

58 CANNAVACCIUOLO ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

59 PALERMO GIOVANNI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

60 MENALE GIUSEPPE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

61 CAPPELLO ANGELO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

62 CONTE REBECCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

63 DE MARTINO 
GIUSEPPE 

PALMIRO 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

64 NATALE ANDREA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

65 PICONE GIOVANNI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

66 D'ANDREA GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

67 MONFREDA GIULIANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

68 MONGITTU NOEMI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

69 FEDERICI 
FRANCESCO 

MARIA 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

70 PREZIOSI FEDERICA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

71 D'AMBRA GIANLUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

72 VISONE VINCENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

73 DI CHIARO ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 4 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

74 NARDELLI FABIANA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

75 SALVADORI LEONARDO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

76 DELBONO NICOLE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

77 PICCINNO GIORGIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

78 PERRECA MARTINA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

79 RUSSO LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

80 ACCAVONE GIULIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

81 ANTONINI FEDERICO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

82 BORRELLI GIOVANNI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

83 MARLETTA ALBERTO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

84 JAKU ANDRI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

85 SISINNI GRETA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

86 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

87 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

88 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

89 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

90 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

91 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

92 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

93 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

94 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

95 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

96 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

97 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

98 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

99 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

100 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

101 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

102 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

103 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

104 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

105 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

106 SALVIO MASSIMILIANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

107 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

108 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

109 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

110 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

111 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

112 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 5 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

113 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

114 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

115 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

116 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

117 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

118 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

119 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

 

CATEGORIA/SPECIALITÀ OPERAZIONI/OPERATORI DI BORDO 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

1 TATOLI DOMENICO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

2 MATTA MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

3 OGNIBENE 
CALOGERO 

EMANUELE 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

4 CAPRIATI DANIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

5 ANGILERI SALVATORE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

6 BARNABA GIOVANNI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

7 MARIANI EGIDIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

8 CONTE MATTIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

9 GREPPO LORENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

10 LEONE 
MARIA 

SERENA 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

11 GIORGI WALTER -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

12 BACCARO FILIPPO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

13 NESTOLA GIORGIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

14 CATAMO CHIARA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

15 RAGUSO ORLANDO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

16 MUSSONI TOMMASO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

17 MARTELLOTTI DANIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

18 MADDALENA RICCARDO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

19 MELIS FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 RIGHETTO FABIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

21 BARUCCA ASIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

22 RICCI MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

23 RAIOLA GIANLUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

24 MARTINO ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

25 MELONE ILIANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

26 NARDILLO FABIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

27 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 6 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

28 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

29 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

30 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

31 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

32 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

33 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

34 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

35 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

36 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

37 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

38 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

39 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

40 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

41 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

42 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

43 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

44 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

45 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

46 MISSORI LUDOVICA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

47 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

48 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

49 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

50 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

51 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

52 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

53 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

54 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

55 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

56 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

57 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

58 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

59 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

60 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

61 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

62 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

63 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

64 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

65 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

66 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 7 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

67 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

68 SCALA LUIGI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

69 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

70 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

71 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

72 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

73 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

74 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

75 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

76 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

77 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

78 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

79 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

80 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

 

CATEGORIA/SPECIALITÀ OPERAZIONI/OPERAZIONI E INFORMAZIONI 

CIBERNETICHE 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

1 SORICE 
VALERIA 

ANTONELLA 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

2 FREZZOTTI 
GIANPAOLO 

ANTONIO 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

3 CANDELA GIORGIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

4 RUSSO 
ALESSIA 

CONCETTA 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

5 GIULIANO VALERIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

6 MIRANDA MATILDE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

7 MARTURANO VITTORIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

8 MANFREDI MARTINA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

9 ROBUSTO LUCIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

10 D'ERRICO FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

11 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

12 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

13 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

14 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

15 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

16 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

17 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

18 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 8 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

20 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

22 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

23 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

24 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

25 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

26 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

 

CATEGORIA/SPECIALITÀ SUPPORTO/MANUTENTORI AEROMOBILI (LAUREA 

INGEGNERIA INDUSTRIALE) 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

1 SIMIOLI ARIANNA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

2 COSTA DANIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

3 PERRONE 
RICCARDO 

ANTONIO 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

4 MONTALTO GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

5 PRESTE MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

6 FEVOLA BENEDETTA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

7 ANATRIELLO MARIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

8 CAMA ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

9 DI LEO 
LEONARDO 

ANTONIO 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

10 POTENZA ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

11 BEVACQUA ANGELO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

12 VISCA MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

13 DE FUSCO MATTIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

14 CAPUOZZO GIULIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

15 LIPARI LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

16 PETRERA MARCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

17 IELO GIOVANNI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

18 MARAUCCI BERARDINO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

19 PERRONE GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 FIACCO GIULIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

21 CAPASSO ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

22 GIAQUINTO MARCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

23 QUARTA FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

24 SALERNO FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

25 PINTO EMANUELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

26 ALTOMARE TOMMASO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

27 TRIGGIANI SOFIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

28 QUATTROCCHI MARCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

29 MUSONE MICHELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

30 MELE ARIANNA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

31 BO' FEDERICO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

32 DE IASI MICHELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 9 - 
 

33 ARMELLINI LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

34 ABBATE ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

35 RESENTE KEVIN -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

36 RINALDI ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

37 MIGLIACCIO CHIARA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

38 SIMILIMEO NICOLÒ -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

39 TOMAT MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

40 SANNIBALE LORENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

41 ERRICO STEFANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

42 CANALE 
MARCO 

PASQUALE 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

43 CAMPO SERGIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

44 CERVELLERA FEDERICO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

45 MANGIAGLI ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

46 PARAGONE LORIS -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

47 CUCCU MIRKO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

48 PUGLIESI ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

49 REPITI MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

50 VIGILANTE SALVATORE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

51 ANNICCHIARICO MARCIANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

52 QUARANTA MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

53 ARDIZZONE GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

54 GIAMMANCO PIETRO PIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

55 CAPASSO ORAZIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

56 CHIAFELE NICOLÒ -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

57 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

58 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

59 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

60 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

61 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

62 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

63 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

64 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

65 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

66 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

67 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

68 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

69 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

70 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

71 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

72 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

73 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

74 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

75 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

76 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

77 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

78 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

79 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

80 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

81 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 10 - 
 

82 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

83 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

84 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

85 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

 

CATEGORIA/SPECIALITÀ SUPPORTO/INFORMATICA E CIBERNETICA 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

1 FAENZA SALVATORE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

2 TOTI ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

3 CARENZA PIERLUIGI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

4 CARRIA FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

5 LIGORIO MATTIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

6 TECCHIA CLEMENTE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

7 MARINO LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

8 CITO FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

9 RAHELI RAFFAELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

10 PISCONTI GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

11 RONCHETTI TIZIANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

12 POTENZA FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

13 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

14 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

15 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

16 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

17 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

18 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

19 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

21 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

22 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

23 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

24 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

25 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

26 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

 

CATEGORIA/SPECIALITÀ SUPPORTO/SERVIZI DI MANUTENZIONE AEROMOBILI 

(LAUREA SCIENZE POLITICHE) 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

1 MORETTI ELISA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

2 SISTO COSIMO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

3 QUARTA LORENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

4 PANICO LAURA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 11 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

5 MASCIULLO IVAN -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

6 GIORDANO CHIARA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

7 CALVANI ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

8 SANTORO GIUSEPPE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

9 MARIANI MAURIZIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

10 PARISI GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

11 DONVITO ENRICO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

12 SISTO DANIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

13 ALFIERI GABRIELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

14 DELLE GRAZIE FABIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

15 MARZOCCA CLAUDIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

16 CELINO PAMELA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

17 MENEGHELLI MASSIMO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

18 CITRO ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

19 BOVE EMANUELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 ADDOTTO MARCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

21 GRANDE LORENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

22 IENGO ANDREA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

23 MAZZARELLA MASSIMILIANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

24 MAGGIO THOMAS -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

25 NARDELLA MICHELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

26 GERARDI MARCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

27 MAUTONE VINCENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

28 GIOVE VALERIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

29 BRUNELLO VERONICA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

30 MINERBA MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

31 BOCHICCHIO LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

32 ASSALVE LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

33 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

34 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

35 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

36 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

37 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

38 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

39 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

40 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

41 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

 

 

 



   

 

   

- 12 - 
 

CATEGORIA/SPECIALITÀ SUPPORTO/SERVIZI DI AMMINISTRAZIONE 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

1 RIDOLFI NICOLÒ -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

2 CANTORE GIUSTINA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

3 PAPALE ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

4 ZECCA GIORGIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

5 AVALLONE MARIANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

6 MUTALIPASSI 
LAETITIA 

PAOLA 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

7 MAISTO 
ORLANDO 

ROSARIO 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

8 MANZELLA ANTONIO PIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

9 CAVALIERI ROBERTO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

10 PALERMO 
SALVATORE 

PIO 
-OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

11 PIETROPAOLO LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

12 CANNONE MARTINA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

13 COSTANZO MARIKA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

14 MINOTTI ALESSIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

15 CAMARDA PIERPAOLO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

16 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

17 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

18 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

19 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

21 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

22 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

 

CATEGORIA/SPECIALITÀ SUPPORTO/TECNOLOGIE ELETTRONICHE AVANZATE 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

1 FONICIELLO MATTIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

2 MANFREDI SAMUELE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

3 LASERRA GIOVANNI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

4 RUBINO PIETRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

5 MOTTI GIOVANNI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

6 VENEZIA ANDREA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

7 CAFARO ITALO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

8 LETIZIA DANIELA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

9 STENDARDO GIOVANNI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 13 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

10 SPARANO LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

11 ERPETE SIMONE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

12 FASULO LORENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

13 LO MENZO DAVIDE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

14 PERNA ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

15 SIMONELLI ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

16 MACI LUCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

17 LIUZZI MATTIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

18 TARASCO MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

19 PILIA FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

20 CACCAVELLI SIMONE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

21 CAMPANI SIMONE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

22 CARAMAGNO FRANCESCO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

23 D'EMILIA FRANCESCA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

24 RACIOPPOLI SARA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

25 STELLATO ROBERTO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

26 RICCI LORENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

27 ROLLINO GIACOMO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

28 SANTINELLI FEDERICO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

29 INTORCIA ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

30 VITO DIEGO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

31 FUSCO MATTEO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

32 CAMPETIELLO NICOLA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

33 MANNO TERESA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

34 BOLDEA ALEXANDRU -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

35 PASQUALETTI NICOLO' -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

36 FABOZZI ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

37 DELLA PACE RICCARDO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

38 LORRAI GAIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

39 D'ANDREA LUDOVICA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

40 MONTAGNA LORENZO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

41 MAZZOTTA IRENE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

42 RICCARDO ANTONELLO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

43 BATTAGLIA CRISTIANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

44 SISTI NOEMI -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

45 ANGELINO GAETANO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

46 PIACENTINI MANUEL -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

47 PALERMO ANDREA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

48 GRECO FILOMENA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 



   

 

   

- 14 - 
 

POS. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISERVA 

49 CROLLA RICCARDO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

50 VASSALLO LETIZIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

51 FORTE ANNA MARIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

52 GRASSOTTI GIORGIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

53 MONTELLA ALESSANDRO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

54 PANNIELLO MARTINA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

55 MARRUCCI CHRISTIAN -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

56 BOSCO IVAN DEVID -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

57 NATALE SALVATORE -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

58 MOSCARIELLO ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

59 ESPOSITO ANTONIO -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

60 CIPOLLA VALENTINA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

61 BAFUNNO NUNZIA -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

62 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

63 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

64 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

65 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

66 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

67 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

68 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

69 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

70 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

71 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

72 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

73 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

74 -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- -OMISSIS- 

 

Art. 2 

 

In relazione alla graduatoria di merito cui all’articolo 1, sono dichiarati vincitori e ammessi al corso: 

- Categoria/Specialità Operazioni/Controllo Spazio Aereo e Meteorologia, i candidati fino alla 

posizione 85, da TARSI Federico a SISINNI GRETA. Il candidato SALVIO Massimiliano, in 

quanto beneficiario della riserva posti di cui all’art.1, comma 3, del bando di concorso, è da 

ritenersi vincitore, occupando l’ultima posizione utile;  

- Categoria/Specialità Operazioni/Op. di Bordo, i candidati fino alla posizione 26, da TATOLI 

Domenico a NARDILLO Fabio. I candidati MISSORI Ludovica e SCALA Luigi, in quanto 

beneficiari della riserva posti di cui all’art.1, comma 3, del bando di concorso, sono da ritenersi 

vincitori, occupando le ultime due posizioni utili in graduatoria;  

- Categoria/Specialità Operazioni/Informazioni e Operazioni Cibernetiche, i candidati fino alla 

posizione 10, da SORICE Valeria Antonella a D’ERRICO Francesco; 



   

 

   

- 15 - 
 

- Categoria/Specialità Supporto/Man. Aeromobili (laurea Ingegneria Industriale), i candidati fino 

alla posizione 56, da SIMIOLI Arianna a CHIAFELE Nicolò; 

- Categoria/Specialità Supporto/Informatica e Cibernetica, i candidati fino alla posizione 12, da 

FAENZA Salvatore a POTENZA Francesco; 

- Categoria/Specialità Supporto/Man. Aeromobili (laurea Scienze Politiche) i candidati fino alla 

posizione 32, da MORETTI Elisa a ASSALVE Luca; 

- Categoria/Specialità Supporto/Servizi di Amministrazione, i candidati fino alla posizione 15, da 

RIDOLFI Nicolò a CAMARDA Pierpaolo; 

- Categoria/Specialità Supporto/Tecnologie Elettroniche Avanzate, i candidati fino alla posizione 

61, da FONICIELLO Mattia a BAFUNNO Nunzia. 

  

Art. 3 

 

In relazione alla graduatoria di merito cui all’articolo 1, sono dichiarati idonei e dunque potranno 

essere chiamati, in ordine di graduatoria, per sostituire nei termini stabiliti dal bando di concorso, i 

vincitori che rinunciassero alla frequenza del corso o che ne venissero esclusi: 

- Categoria/Specialità Operazioni/Controllo Spazio Aereo e Meteorologia, i candidati dalla 

posizione 86 alla posizione alla 119, da -OMISSIS- a -OMISSIS-; 

- Categoria/Specialità Operazioni/Op. di Bordo, i candidati dalla posizione 27 alla posizione 80, 

da -OMISSIS- a -OMISSIS-; 

- Categoria/Specialità Operazioni/Informazioni e Operazioni Cibernetiche, i candidati dalla 

posizione 11 alla posizione 26, da -OMISSIS- a -OMISSIS-; 

- Categoria/Specialità Supporto/Man. Aeromobili (laurea in Ingegneria Industriale), i candidati 

dalla posizione 57 alla posizione 85, da -OMISSIS- a -OMISSIS-; 

- Categoria/Specialità Supporto/Informatica e Cibernetica, i candidati dalla posizione 13 alla 

posizione 26, da -OMISSIS- a -OMISSIS-; 

- Categoria/Specialità Supporto/Man. Aeromobili (laurea in Scienze Politiche), i candidati dalla 

posizione 33 alla posizione 41, da -OMISSIS- a -OMISSIS-; 

- Categoria/Specialità Supporto/Servizi di Amministrazione, i candidati dalla posizione 16 alla 

posizione 22, da -OMISSIS- a -OMISSIS-; 

- Categoria/Specialità Supporto/Tecnologie Elettroniche Avanzate, i candidati dalla posizione 62 

alla posizione 74, da -OMISSIS- a -OMISSIS-. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

competente, ai sensi degli artt. 29 e 41 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 o, in alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi artt. 8 e seguenti del decreto del 

Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199, da presentarsi entro il termine perentorio, 

rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di notifica. Ai fini della presentazione del ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, si rammenta che, ai sensi dell’articolo 37, comma 6, 

lettera s) del decreto legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito in legge 15 luglio 2011, n. 111 e 

successive modifiche e integrazioni, è dovuto il contributo unificato di € 650,00 

(seicentocinquanta/00). 

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo previsto dalla normativa vigente. 

 

 Dirigente Dott. 

 Alfredo VENDITTI 


		2024-09-27T10:37:20+0200
	ALFREDO VENDITTI


	segnatura_u_1727427621973: M_D AB05933 REG2024 0554669 27-09-2024


